
 
                    
 

                                           Ministero dell’istruzione e del merito 

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 
 

 
Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

1 

                                                         Ponte, 04/12/2024  

 

 Al personale docente e A.T.A. dell’I.C. Ponte 

 Ai sigg. Genitori degli alunni dell’I.C. Ponte 

 

 Atti  

    Sito web www.icpontebn.edu.it 

 

 

 

Oggetto: Decreto costituzione Consiglio di Istituto I.C. Ponte (BN) - triennio 2024-2027. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l'O.M. n. 215 del 15.07.1991 e ss. mm. ed ii.; 

VISTI i risultati delle elezioni del 24 e 25 novembre 2024; 

VISTO il verbale di attribuzione dei posti e l'atto di proclamazione degli eletti del      Presidente del 
seggio elettorale n. 1 (prot.n. 5300 del 25/11/2024); 

ACCERTATO che contro i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi; 

 

DECRETA  

per il triennio 2024-2027, il Consiglio di Istituto dell'I.C. Ponte (BN) è composto, oltre che dal Dirigente 

scolastico, membro di diritto, da n. 08 genitori, n. 08 docenti e n. 02 A.T.A., come di seguito specificato: 

   

                   

 

  

           

                            

                                         

 

                                                

                                                           

 

 

 

 

 

La prima convocazione, che deve avvenire entro venti giorni dalla proclamazione, è fissata per il giorno 13 

dicembre 2024. 
 

 

                                                                                                                              

Componente Genitori 

1. Colangelo Angelo Gabriele 

2. Corbo Vittorio 

3. De Marco Angela 

4. Iannella Gelsomina 

5. Maffei Maria Antonietta 

6. Petraccaro Lucia 

7. Rapuano Rocco 

8. Zotti Ester 

Compente Docente 

1. De Angelis Gelsomina 

2. De Vita Rosa 

3. Frangiosa Luciano 

4. Guglielmucci Milena 

5. Iannella Antonietta 

6. Leone Valeria 

7. Sannini Stefania Rita 

8. Ventucci Maura 

Compente A.T.A. 

1. Coletta Giuseppe 

2. Sciarra Fabio 

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0005461 DEL 04/12/2024


		2024-12-09T18:56:27+0100
	Dirigente scolastico Prof.ssa Marlène Viscariello




